PAGE
2

СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 29.01.2009
№ 321
город Крымск
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 10 декабря 2008 года № 314 «О бюджете Крымского городского поселения Крымского района на 2009 год»
В соответствии с пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 10 декабря 2008 года № 314 «О бюджете Крымского городского поселения Крымского района на 2009 год» следующие изменения и дополнения:
1.1. В подпункте 1 пункта 1 после слов «объем доходов» слова «в сумме 109387,8 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 121604,0 тысяч рублей».

1.2. В подпункте 2 пункта 1 после слов «объем расходов» слова «в сумме 109387,8 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 134125,8 тысяч рублей».
1.3. Подпункт 5 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«5) дефицит местного бюджета в сумме 12521,8 тысяч рублей».
1.4. Приложение № 2 «Распределение доходов местного бюджета по кодам видов (подвидов) классификации доходов бюджетов на 2009 год» изложить в редакции согласно приложению № 1.

1.5. Приложение № 3 «Безвозмездные поступления из бюджета муниципального образования Крымский район Краснодарского края в 2009 году» изложить в редакции согласно приложению № 2.

1.6. Приложение № 4 «Распределение расходов местного бюджета на 2009 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в редакции согласно приложению № 3.
1.7. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2009 год» изложить в редакции согласно приложению № 4.

1.8. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2009 год» изложить в редакции согласно приложению № 5.

1.9. Приложение № 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2009 год» изложить в редакции согласно приложению № 6.

1.10. Приложение № 8 «Перечень муниципальных целевых программ и объемы бюджетных ассигнований из местного бюджета, предусмотренные на их реализацию, на 2009 году» изложить в редакции согласно приложению № 7.

1.11. Приложение № 9 «Программа муниципальных внутренних заимствований Крымского городского поселения Крымского района на 2009 год» изложить в редакции согласно приложению № 8.

2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».
3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района Д.Ф.Лысенко, заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района К.С.Малиновского.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Крымского городского
поселения Крымского района
И.В.Мальта